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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Dhoma Kombétare e Pérmbaruesve Gjyqésor Privat
Zyra Pérmbarimore Private “Ardael” shpk

Nr.568 Prot. 2236 Regj. Tirané, mé dt.04.02.2022
URDHER
“PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE”

Drejtuar: Qendres Kombetare te Biznesit, Tirane <

Pér dijeni: Debitorit : Serxho Petrit Papa Tel : 0697527013
Adresa : 1.Rruga «Muhamet Gjollesha», Tek Ring Center, Serxho Bar, Kati 1, Tirané.
2.8hk.2, K.4, Ap15,Godina 9 kate e shogerise «Delijorgji» Rr e Kavajes, Tirané.

Per dijeni : Kreditorit : Subjekti « MSA KONSTRUKSION» shpk NIPT K62320007B
perfaqesuar nga administrator Z.Ylli Braka Tel : 044540600
Adresa : Rruga “Muhamet Gjollesha”, ndertesa Tirana Ring Center, Kati i 5, Tirané.

Uné Ardian Elezi, Pérmbarues Gjyqésor Privat, pérfagesues i Zyres Permbarimore Private
“Ardael” shpk, pasi u njoha me materialet e dosjes permbarimore me palé kreditore Subjekti
« MSA KONSTRUKSION» shpk NIPT K62320007B perfagesuar nga administrator Z.YIli
Braka dhe me pal€ debitore Serxho Petrit Papa me objekt: permbushje detyrimi.

KONSTATOVA:
NE€ regjistrin e titujve ekzekutivé t€ Zyres Permbarimore Private “Ardael” shpk, me Pérmbarues Gjygésor

Privat Ardian Elezi, éshté regjistruar kérkesa pér ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv, Faturé Tatimore pér
tarifén e shérbimit t€ pércaktuar me vendim t€ asamblese s¢ bashképronaréve té ndértesés pér muajt 1 tetor
2018 deri n€ 30 gershor 2019, pér té cilén éshté 1éshuar Urdhéri i Ekzekutimit Vendimi Nr.8170 Akti daté
07.10.2019 i Gjykatés s¢ Rrethit Gjyqésor, Tirané. Nga ana jone jané kryer veprimet proceduriale te
parashikuara nga ligji pér ekzekutimin e ketij titulli ekzekutiv. Kreditori me shkresen Nr.1298 Prot
dt.03.02.2022 ka kerkuar pushimin e titullit ekzekutiv per shkak se pala debitore ka shlyer teresisht
detyrimin.
Pér keté arsye :
NEg bazg té nenit 616, 617 e né vijim té€ K.Pr.Civile
URDHEROJ:
1.Hegjen e masés s€ sekuestros konservative ne emer té debitorit Serxho Petrit Papa
dtl.22.07.1991, me adrese Rr e Kavajes, Tirané.
2.Pér veprlmm apo mosveprlmm tuaj, duhet té Iy/w?bn" dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor .

Rr. “Xhorxh W Bush”,Kulla 1,Kati I,poshte lokal Elizererballe Parlamentit Tirané, Shqipéri
Tel. +355 4 2 250 183, Cel. +355 68 20 83 101
E-mail: ardael2004@yahoo.com
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
‘SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) L81906023B
2. Data e Regjistrimit 06/07/2018
3. Emri i Subjektit SERGIO CAFFE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/06/2018 'ﬂ
6. Kohézgjatja Nga: ZSM

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Sheshi Karl
imi i Zogut te Zi, brenda godines "Tirana

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i1 kuotave

9. Objekti i aktivitetit

ant. Perpunim dhe shitje e blerje te ¢do lloj
ka T dhe jashte vendit. Eksport-Import, paketim dhe
alazhim te kafese. Shitje, eksport-import te mallrave
hgimore me shumice dhe pakice. Delivery dhe
vetesherbim.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Serxho Papa

Deri: 28/06/2023

Nga: 28/06/2018

1 Procedura e emé indif

- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

SerxhoPapa

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00

100,00

13. Vende té tjera t& ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Rruga e Kavajes, kompleksi
Deliorgji, rruga kryesore perballe Ures se Re, objekti D,
shkalla A, Kati 1

14. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

E-Mail: SH.QOKAJ@GMAILCOM




MINISTRIA ¥ ZHMVILLIMIT
ERONOMIK, TURIZMIT,
TREGTISE DIE SIPERMARRIES

Telefon: 0697527013
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15, Statusi:

Aktiv

Daté: 04/02/2022
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